
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

“O. PAZZI” BRISIGHELLA 
P.tta G. Pianori, 4 - 48013 Brisighella (RA) - Tel 0546-81214  

Cod.Fisc. 81001800390 - Cod.Mecc. RAIC80700A - Cod.Fatt. UF4HBY 

 

E-mail: raic80700a@istruzione.it-PEC: raic80700a@pec.istruzione.it -SITO WEB: www.icbrisighella.edu.it 

 

Circolare n. 22                                 Brisighella 25/11/2024 

 

 

Ai docenti e ai genitori degli alunnni  

della scuola Primaria  

Papa Giovanni XXIII di Fognano 

 

Al personale ATA 

 

 

Oggetto: Chiusura pomeridiana del plesso scolastico e variazioni orarie per il giorno 29 

novembre 2024 per adesione sciopero 

 

VISTA La comunicazione che per l’intera giornata del 29 novembre 2024 è previsto uno 

sciopero generale proclamato da CUB - SGB, con adesione di ADL Varese e 

CUB PI, da CGIL -UIL, con adesione di FLC CGIL, FP CGIL, UIL FPL, UIL 

PA, UIL SCUOLA RUA, da Unione sindacale italiana fondata nel 1912, con 

adesione di USI AIT Scuola e USI SURF, da ADL COBAS - CLAP - COBAS 

CONFEDERAZIONE - SIAL COBAS, con adesione CLASP, COBAS 

COMITATI DI BASE DELLA SCUOLA; 

PRESO ATTO Della dichiarata adesione allo sciopero del personale scolastico assegnato alla 

scuola Primaria Papa Giovanni XXIII di Fognano; 

 

DISPONE 

• Chiusura pomeridiana della scuola Primaria Papa Giovanni XXIII di Fognano: gli 

alunni delle classi 1^B 3^B 4^B 5^B usciranno alle ore 14:00, dopo il servizio mensa; 

• Classe 2^B: gli alunni usciranno alle ore 12:30; 

Vi preghiamo di prendere nota di queste modifiche e di organizzare di conseguenza il ritiro dei vostri 

figli in quanto non sarà garantito il servizio scuolabus all’uscita da scuola. 

I docenti che non aderiscono allo sciopero restano a disposizione della scuola per tutte le ore di 

servizio. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Luigi Fabbrizio 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 


